MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS

EDITAL Nº 15, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022EDITAL Nº 15, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

Torna público o resultado final do Edital nº 01/2022/IMEA
Programa de Apoio à Organização de Eventos no Ins tuto Mercosul
de Estudos Avançados, da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana.

O Coordenador do Ins tuto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da Integração La no-Americana (IMEA-UNILA)O Coordenador do Ins tuto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da Integração La no-Americana (IMEA-UNILA), nomeado pela
Portaria UNILA nº 348/2022/GR, de 01 de agosto de 2022, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 277/2020/GR, considerando a
Resolução nº 28/2021/CONSUN e a Resolução nº 31/2021/CONSUN torna público o resultado final do Edital nº 01/2022/IMEA Programa de Apoio à
Organização de Eventos no Instituto Mercosul de Estudos Avançados, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

1. RESULTADO FINAL

Ordem Inscrição Proponente P1 P2 Média Resultado

1 220926213450994 Clovis Antonio Brighenti 10 10 10 Aprovado

2 220926233021509 Juliana Franzi 10 9 9,5 Aprovado

3 220913183055161 Ramon Blanco Freitas 9 9,8 9,4 Aprovado

4 220926234443754 Flavio Alfredo Gaitán 10 8,8 9,4 Aprovado

5 220926222059629 Caroline da Costa Silva Goncalves 7,8 7 7,4 Aprovado

6 220926233857669 Edna Possan 6,6 5,7 6,15 Indeferido

P1 - Parecerista 1; P2 - Parecerista 2;

MICAEL ALVINO DA SILVA

Edital nº 15/2022/Imea, com publicação no Boletim de Serviço nº 197, de 31 de Outubro de 2022.